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BESKRIVNING

Patrik Lundberg drömde om att få skriva krönikor. Han sydde ihop sin egen utbildning: studerade retorik,
litteratur och journalistik. Analyserade skribenter och författare. Läste. Skrev. I över ett decennium kokade
han ner krönikekonsten till en liten vetenskap. Facit är resultatet av allt det där: från handfast stilistik och
källkritik till övningar i fantasi och råd från några av Sveriges bästa krönikörer. Aftonbladets kolumnist
Patrik Lundberg har skrivit boken som han själv önskade hade funnits där för honom. Nu har du hans
dröm i handen. Ta den i fickan. Gör den till din. Ur innehållet: · Retorik · Dramaturgi · Stalltips från
stjärnkrönikörer · KrönikesamlingPatriks bästa och sämsta Patrik Lundberg är journalist och författare.
Hanskriverkrönikor i Aftonbladet varje söndag och har skrivittvå böcker: den självbiografiska Gul utanpå
och ungdomsromanen Onanisterna. Han är Sveriges enda lärare ikonsten att skriva krönikor. "Flera
skrivtips återfinns i andra skrivhjälpsböcker, men styrkan i denna bok är att den ger lust att författa själv
och att den är skriven föredömligt lättillgängligt, både vad gäller uppbyggnad som språk ... Facit - konsten
att skriva krönikor ger en djup insikt i vad som skiljer en krönika från annat skrivande och är även en
inspirerande konkret handbok till att pröva själv." Brita Elmers, BTJ"Facit - konsten att skriva krönikor"
ger en djup insikt i vad som skiljer en krönika från annat skrivande och är även en inspirerande konkret
handbok till att pröva själv.Brita Elmers, BTJ
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Facit - konsten att skriva krönikor - E-bok - Patrik Lundberg - Storytel

Om boken. Patrik Lundberg drömde om att få skriva krönikor. Han sydde ihop sin egen utbildning:
studerade retorik, litteratur och journalistik.

Facit : konsten att skriva krönikor - Patrik Lundberg - Bok ...

Gör en bra affär på Facit - konsten att skriva krönikor (Inbunden, 2017) Lägst pris just nu 154 kr bland 10
st butiker. Varje månad hjälper vi över 1,2 ...

Berättelsen om Sverige : texter om vår demokrati - Patrik Lundberg ...

Pris: 179 kr. Inbunden, 2017. Finns i lager. Köp Facit : konsten att skriva krönikor av Patrik Lundberg på
Bokus.com.
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